
UnivIS - Raumplan
U11/00.22

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Ü Übungen zur
griechischen
Grammatik und
Stilistik II und III

Ü Lektüreübung
Lukian,
Göttergespräche

Tutorium Persisch 1

Türkische
Fachsprache:
Wirtschaft
(ab 18.4.)

Di

Ortsbesichtigung
Reinigungsauschreibung
(nur 19.4.)

TU Tutorium zu den
Übungen zur
lateinischen
Grammatik und
Stilistik, Kurs I, 2.
Teil

Türkisch IV a,
Überblicksgrammatik
II
(ab 19.4.)

Islamische Gräber-
und Heiligenkulte

HS/OS
Oberseminar:
Merleau-Ponty und
Ludwig Wittgenstein

Politik-Ästhetik-Kunst:
bildungstheoretische
Perspektiven

Politik-Ästhetik-Kunst:
bildungstheoretische
Perspektiven

Infoveranstaltung
zum
"Rezensöhnchen"
(nur 19.4.)

Mi

Vorstellungsgespräche
(nur 8.6.)

Besprechung
Orientalistik
Bamberg/Erlangen
(nur 6.7.)

Mündliche und
schriftliche
Wiedergabe
persischer Texte

Key Texts in
Literary Theory
(nur 6.7.)

Aserbaidschanisch II

Sommerfest Slavistik
- Ersatzraum
(nur 8.6.)

Do

Praxisseminar
Mittelschule (A)
(nur 14.4.)

Theorie-Praxis-Seminar
zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen
Praktikum an
Mittelschulen/Realschulen(B)

Praxisseminar
Mittelschule (B)
(nur 14.4.)

Tutorium Türkisch
IV
(nur 23.6., 30.6., 7.7.)

Italienisch:
Laboratorio di
scrittura C1

Fr

Tutorium für
Studienanfänger
(nur 13.5., 10.6., 1.7.)

Leseförderung im
Leseclub
(nur 24.6.)

Tutorial for
international MA
students
(nur 8.7.)

Vorbesprechung zu
Tagesexkursion nach
München
(nur 20.5.)

Leseförderung im
Leseclub
(nur 13.5.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Stand: Freitag, 23 August 2024 13:18:51


