UnivIS - Raumplan U11/00.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Vorstellungsgespräche	che	
09:00		Ortsbesichtigung Reinigungsauschreibur (nur 19.4.)	(nur 8.6.)		
10:00	Ü Übungen zur griechischen Grammatik und	TU Tutorium zu den Übungen zur lateinischen		Praxisseminar Mittelschule (A) (nur 14.4.)	Tutorium für Studienanfänger (nur 13.5., 10.6., 1.7.)
11:00	Stilistik II und III	Grammatik und Stilistik, Kurs I, 2. Teil		Theorie-Praxis-Semina zum	(nur 15.5., 10.6., 1.7.)
12:00	Ü Lektüreübung Lukian, Göttergespräche	Türkisch IV a, Überblicksgrammatik II	Besprechung Orientalistik Bamberg/Erlangen (nur 6.7.)	studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an Mittelschulen/Realschu	Leseförderung im Leseclub (nur 24.6.) Tutorial for
13:00		(a) 15.4.)	Mündliche und schriftliche Wiedergabe persischer Texte	Praxisseminar Mittelschule (B) (nur 14.4.)	international MA students (nur 8.7.) Vorbesprechung zu
14:00	Tutorium Persisch 1	Islamische Gräber- und Heiligenkulte	Key Texts in Literary Theory (nur 6.7.)	Tutorium Türkisch IV	Tagesexkursion nach München (nur 20.5.)
15:00				(nur 23.6., 30.6., 7.7.)	Leseförderung im Leseclub
16:00	Türkische Fachsprache: Wirtschaft	HS/OS Oberseminar: Merleau-Ponty und	Aserbaidschanisch II	Italienisch: Laboratorio di scrittura C1	(nur 13.5.)
17:00	(ab 18.4.)	Ludwig Wittgenstein			
18:00		Politik-Ästhetik-Kunst bildungstheoretische Perspektiven	Sommerfest Slavistik - Ersatzraum (nur 8.6.)		
19:00		Politik-Ästhetik-Kunst bildungstheoretische Perspektiven			
20:00		Infoveranstaltung zum ''Rezensöhnchen''			
21:00		(nur 19.4.)			
22:00					
23:00					